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Ne Mund ta Ndryshojmë Botën
Presidenti Nelson tha se ajo që bëjmë dhe themi, ka vërtet rëndësi! Në hapësirat 

më poshtë, shkruaj se çfarë mund të thuash për të ndihmuar të sillet paqja.

Çfarë mund të thuash kur 
dikush të merr gjërat?

Çfarë mund të thuash kur dikush 
është i/e pasjellshëm/me me ty?

Çfarë mund t’i thuash dikujt 
që është i/e trishtuar?


